



У К А З

О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики от 10 апреля 2012 года № 68 «Об инвестиционном уполномоченном в Удмуртской Республике»

1. Внести в Положение об инвестиционном уполномоченном в Удмуртской Республике, утвержденное Указом Президента Удмуртской Республики от 10 апреля 2012 года № 68 «Об инвестиционном уполномоченном в Удмуртской Республике», следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «руководитель Агентства инвестиционного развития» заменить словами «министр экономики»;

2) в пункте 6:

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«в электронном виде через официальный сайт Министерства экономики Удмуртской Республики: www.economy.udmurt.ru;»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«в электронном виде на адрес электронной почты инвестиционного уполномоченного: mail2@economy.udmlink.ru;»;

в абзаце восьмом слова «Агентства инвестиционного развития» заменить словами «Министерства экономики»;

3) в пункте 8 слова «Агентства инвестиционного развития» заменить словами «Министерства экономики»;

4) пункт 9 признать утратившим силу;

5) в пункте 10 слова «Агентству инвестиционного развития» заменить словами «Министерству экономики».

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Удмуртской Республики



А.В. Бречалов

г. Ижевск
16 апреля 2018 года
№ 73